「JR東日本訪日旅行手配センター」の営業開始について

2003年6月30日

訪日観光客の拡大に向けて官民挙げて取り組んでいる「ビジットジャパンキャンペーン」の一環として 準備を進めてまいりました、JALグループの海外支店を窓口として当社のびゅう商品および団体の列車 予約等の手配を行う「JR東日本訪日旅行手配センター」の営業を7月1日より開始いたします。

1. JR東日本訪日旅行手配センターの概要

名称:JR 東日本訪日旅行手配センター

5月7日に発表した「JR東日本国際手配センター」の正式名称を「JR東日本訪日旅行手配センター」としました

英文名: East Japan Railway Japan Bound Tour Operation Center

所在地: 渋谷区代々木2-2-2 JR東日本本社ビル8F (株)びゅうワールド内

営業時間:平日 9:30~18:10

2. JR東日本訪日旅行手配センターの主な業務

- ・ 訪日外国人向け「びゅう商品」の販売促進と予約手配業務
- · 訪日外国人向け」R団体乗車券手配業務

3. 当面の販売施策等

- ・「成田エクスプレス」+「鎌倉散策」の日帰りツアーや「はやて」+「温泉」の 1 泊2日ツアーなど専用パック旅行16コースを設定し、JALグループのインバウンドツアーホームページへ掲載するなどにより販売を開始いたします。
- · 8名様以上の団体のお客さまのJR列車予約受付を、JALグループの海外支店を通じて行います。